Data '?

Func.:

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Ene. Paulo de Frontin

Plenario Jaulcio Gomes  Balthazar
Camara Municipal de Eng° Paulo de Fronial

Protocolo  n° -.074  de_../

Livron° 	.1-  Fla

ASS

Indicação: N 	.)  /2013.

"Recapeamento asfaltico de

rua do Bairro Matadouro"

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos termos regimentais vigentes,
INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, João Carlos do Régo Pereira, as

necessárias providências, junto à Secretaria competente, objetivando o

recapeamento asfaltico da Rua IRINEU VICENTE DE SOUZA, no Bairro

Matadouro, 10  Distrito.

JustifiCativa:

Por ser logradouro urbano e há muitos anos sem reparos, o que

contribui para o desgaste da pavimentação, que se encontra com muitos

buracos. É também, uma reivindicação dos moradores do respectivo bairro.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  21 de novembro de 2013.

Vereadores Autores: .1

Ricardo Cardozo Am-  ancio

V->
Mani

C
a outinfta 'Balthazar

Lido em plenário:

	/  44

Leticia  Pardal  Francisco

Assessora Legislativa
MAT.  00148

Matr _

	Page 1